FINVER �z 
ACTA DE LIQUIDACION 

CONTRA TO DE INTERVENTORIA 

SEGUNDO: FINVERPAZ, procederá con la liberación de los recursos a título de liquidación el cual corresponde a TREINTA 
MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL CIEN PESOS M/CTE ($30.185.100,00) con base en lo descrito en el 
numeral 11 de las consideraciones del presente documento. 

TERCERO: FINVERPAZ, procederá con el pago de los recursos a título de liquidación el cual corresponde a CINCUENTA 
Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($56.894.340,00). 

CUARTO: Que las partes se declaran a Paz y Salvo por todo concepto, una vez se haga efectivo el pago correspondiente 
al Acta de Liquidación, derivado de la ejecución del Contrato de lnterventorla Nº025 de 2024. 

QUINTO: El Contratista de lnterventorla.